

**Strony zainteresowane  
przedmiotowym postępowaniem  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na Dostawy produktów mleczarskich do COS-OPO w Spała, numer postępowania ZP 32/2025**

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
NA DOSTAWY PRODUKTÓW MLECZARSKICH ZP 32/2025**

1. W postępowaniu wybrano ofertę złożoną przez:  
**Kelmes Sp. z o.o Sp. Kom. ul. Włókiennicza 20/22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,**  
**Cena oferty: 269 507,55 zł brutto/6 miesięcy**  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza wg kryteriów SWZ, uzyskała największą ilość punktów, najniższa cena.
2. Punktacja ofert złożonych w postępowaniu:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena oferty /zł/	Ilość punktów
1	Firma Handlowa T&T Tomasz Jaros , 91-610 Łódź, ul. Budy 4, Hala 2	266 977,95	Ad.1
2	Handel Hurtowy i Detaliczny Piotr Kaczmarczyk, ul. Konstytucji 3 maja 50B, 97-200 Tomaszów Mazowiecki	284 614,13	94,69
3	<b>Kelmes Sp. z o.o Sp. Kom. ul. Włókiennicza 20/22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,</b>	<b>269 507,55</b>	<b>100,00</b>

3. Ad.1. **Zamawiający** informuje, że oferta nr 1 złożona przez Firma Handlowa T&T Tomasz Jaros , 91-610 Łódź, ul. Budy 4, Hala 2 została odrzucona z przedmiotowego postępowania na podstawie: art. 226 ust.1 pkt 10), tj. cena oferty zawiera błędy w obliczeniu ceny lub kosztu.

**Uzasadnienie:**

Zamawiający w Zał. nr 2 Formularzu cenowym szczegółowo podał : Lp, asortyment, jednostkę miary, ilość . Do wykonawcy należało wypełnienie wszystkich kolumn Zał. nr 2 Formularza cenowego. tj. cenę jednostkową , wartość netto, stawka VAT (%), wartość brutto oraz nazwę oferowanego produktu/ nazwę oferowanego równoważnego produktu.

W złożonym Zał. nr 2 Formularzu cenowym Wykonawca Firma Handlowa T&T Tomasz Jaros, zmienił ilości podane przez Zamawiającego tj.:

- w pozycji 29 (J.M. szt.) wpisał 70 a winno być 50,
- w pozycji 35 (J.M. kg) wpisał 60 a winno być 40.

Powyższe zmiany wprowadzone przez Wykonawcę powodują, iż złożona oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny w wyżej wymienionych pozycjach. Wykonawca podstawił niewłaściwą zmienną a tym samym wadliwie dobrał element do wyliczenia ceny oferty.

Komisja Przetargowa:

- 1. S. Lasecki ..... 
- 2. E. Wolan ..... 
- 3. S. Sobolewska ..... 
- 4. U. Biliska ..... 
- 5. B. Fątek ..... 

**DYREKTOR**  
CENTRALNY OŚRODEK SPORTU –  
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Spale  
**Artur Kozłowski**  
.....